Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» мая 2019 г.                                                                 № 373
	О добавлении в границах населенного пункта п. Полевой элемент улично-дорожной сети – улица с наименованием «Полевая» с присвоением объектов адресации – зданий и  внесении в федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» (зарегистрировано в Минюсте России 10.12.2015 года № 40069, в редакции от 16.10.2018 года), постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2015 года № 574 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов на территории Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в границах поселка Полевой Ягоднинского городского округа Магаданской области Российской Федерации элемент улично-дорожной сети – улица с наименованием «Полевая».
2. Присвоить адреса объекту адресации (зданиям) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
    3.  Внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) адреса согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа – А.В. Майструка.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                 Д.М.Бородин

Приложение №1

к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа

от «31» мая 2019 года № 373
1. Присвоить адрес:
	Страна
	Российская Федерация

	Субъект Российской Федерации
	Магаданская область

	Муниципальное образование
	Ягоднинский городской округ

	Населенный пункт
	поселок Полевой

	Улично-дорожная  сеть
	улица

	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Полевая

	Идентификационный элемент объекта адресации
	Здание

	Тип здания
	Дом

	Номерная часть  элементов улично-дорожной сети
	№ 1 с кадастровым номером  49:08:000001:4685

	№ 2 с кадастровым номером  49:08:010101:7

	№ 3 с кадастровым номером  49:08:010101:8

	№ 4 с кадастровым номером  49:08:010101:4

	№ 5 с кадастровым номером  49:08:010101:9

Схема местоположения улично-дорожной сети.
[image: image1.jpg]Cxema yiunbl IlogeBasi B HaceJdeHHoM nyHkTe IloJieBoii.
M1 :3000

= - rpanuna o IloJjeBoii

e

- vJ. IloJaeBast

Схема местоположения объектов адресации.[image: image2.jpg]n. MoneBas

4